
 

标段编号：  2311-440310-04-01-510065003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 坪山区南布片区地下管网及排水防涝工程施工（1标段） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国水电基础局有限公司 

 

日期： 2025年09月07日 



资信标要求一览表（如有）

序号
资信要素

名称
有关要求或说明

1
投标人基

本情况

提供投标人资质、公司注册人员数量等情况。证明材料：提供投标人在全国建筑

市场监管公共服务平台备案的资质情况及注册人员情况截图，注册人员情况应与

全国建筑市场监管公共服务平台备案的执业注册人员信息查询系统相一致。

2

投标人施

工业绩情

况

提供投标人近五年承担的施工业绩（自本项目招标公告第一次发布之日起倒推，

以施工合同签订时间为准）。 说明： ①投标人优先提供水利类施工业绩； ②

若投标人所提供的业绩，施工仅为其中一部分，投标人须明确业绩中施工部分工

作内容及金额； ③投标人需提供合同关键页（须体现项目名称、工程规模、施

工内容、合同金额、签订时间、双方签字盖章页等关键信息）、施工许可证等电

子文件，原件备查； ④投标人提供的业绩为单独承担的业绩或作为联合体单位

承担的业绩，均须清晰反映其自身承担施工部分的金额；若投标人提供的业绩为

联合体共同承担的业绩，合同须清晰反应投标人作为联合体方承担的工作内容或

提供联合体共同投标承诺书；未按上述要求提供证明材料的或证明材料无法清晰

反映上述关键信息的，可能作出不利于投标人的判定； ⑤所提供业绩不超过 5

项，超过则计取证明材料前 5 项（如存在一个中标通知书内涵盖多个中标项目的，

则按合同数量统计，以最终签订合同数量为准）。

3
项目经理

业绩情况

提供项目经理近五年，以同等职务承担过的已完成施工业绩（自本项目招标公告

第一次发布之日起倒推，以完（竣）工验收报告时间为准）。 说明： ①投标人

优先提供水利类施工业绩； ②若投标人所提供的业绩，施工仅为其中一部分，

投标人须明确业绩中施工部分工作内容及金额；③投标人需提供合同关键页（须

体现项目名称、工程规模、施工内容、合同金额、签订时间、项目负责人信息、

双方签字盖章页等关键信息）、完（竣）工验收报告关键页[关键页包含完（竣）

工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字盖章页、完（竣）工时间等

关键信息]、项目负责人任命书等能体现作为施工项目经理业绩证明文件的电子

文件，原件备查； ④所提供业绩不超 3项，超过则计取证明材料前 3 项（如存

在一个中标通知书内涵盖多个中标项目的，则按合同数量统计，以最终签订合同

数量为准）。



4
投标人获

奖情况

提供投标人近五年的施工项目获奖情况（自本项目招标公告第一次发布之日起倒

推，以获奖证书载明时间为准）。 说明： ①投标人优先提供水利类施工项目获

奖； ②提供获奖证书、合同关键页（须体现项目名称、工作内容、双方签字盖

章页等关键信息）电子文件，原件备查； ③所提供获奖不超过 5 项，超过则计

取证明材料前 5 项。

5

项目拟派

人员配备

情况

提供拟投入本项目机构人员姓名、学历、专业、职称等信息，表格格式自拟。 说

明：①要求填报具有水利、市政、电气及造价专业等机构人员配备表，专业以毕

业证、职称证或注册证书上的注明为准，并提供机构人员个人简历及投标人为全

部拟派团队人员在截标前 3个月连续缴纳社保证明（社保证明文件须清晰体现验

真码及查询网址，社保证明文件如无法清晰体现验真码及查询网址，投标人须另

行提供可查询社保证明真伪的官方查询途径。若无法提供，由此对投标人带来的

不利判断，投标人自行承担）电子文件；②证明文件：提供毕业证、职称证、注

册证书等能体现人员信息的电子文件。

6
投标人信

用情况

1.提供投标人企业及拟派项目负责人在深圳市住建局上的“行政处罚”查询栏

处的企业信息查询结果截图，查询链接：

http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html； 2.提供投标人企业及拟派

项目负责人在深圳市住建局上的“红色警示”查询栏处的企业信息查询结果截

图，查询链接：http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/index.html；

3.提供投标人企业在深圳市水务局系统上的“曝光台-市场主体不良行为信息”

查询栏处的企业信息查询结果截图，查询链接：

http://swj.sz.gov.cn/xxgk/xmxxgk/pgt/scztblxwxx/index.html； 4.提供投

标人企业在深圳市水务局系统上的“信用信息双公示-行政处罚（跳转信用中

国·广东深圳）”查询栏处的企业信息查询结果截图，查询链接：

https://www.szcredit.org.cn/#/xygs/xygsList?currentTab=punishment。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



一、投标人基本情况

企业名称 中国水电基础局有限公司 企业曾用名（如有） 无

法定代表人 杨铭钦

企业资质

水利水电工程施工总承包特级；

建筑工程施工总承包壹级；

市政公用工程施工总承包壹级；

河湖整治工程专业承包壹级。

股东情况
1、中国电力建设股份有限公司（出资比例 78.79%）

2、中银金融资产投资有限公司（出资比例 21.21%）

注册人员情况 注册数量共 500 人







资质证书



二、提供投标人近五年承担的施工业绩（自本项目招标公告第一次发布之

日起倒推，以施工合同签订时间为准）

序号 项目名称 建设单位 工程类型
合同金额

（万元）

合同签订时

间

1

陕西省东庄水利

枢纽库坝区防渗

工程

陕西省东庄水利

枢纽工程建设有

限责任公司

水利工程 115330 2021.7.6

2

西藏自治区拉萨

市帕古水库工程

施工标

中水北方勘测设

计研究有限责任

公司

水利工程 47015.1370 2020.12.29

3

环北部湾广西水

资源配置工程施

工 B6 标

环北部湾广西水

资源配置有限公

司

水利工程 36753.576915 2024.12.27

4

湖南省资水犬木

塘水库工程灌区

邵峰干渠II标土

建及附属金结机

电设备采购安装

工程施工

湖南省水利发展

投资有限公司犬

木塘水库建设分

公司

水利工程 36298.2219 2023.6.16

5
宁城县打虎石水

库供水工程

宁城县打虎石水

库供水工程建设

管理处

水利工程 30113.0800 2021.12.4



2.1、陕西省东庄水利枢纽库坝区防渗工程

（1）合同关键页







（2）开工批复



（3）中标通知书



2.2、西藏自治区拉萨市帕古水库工程施工标

（1）合同关键页







（2）开工备案表







（3）中标通知书



2.3、环北部湾广西水资源配置工程施工 B6 标

（1）合同关键页









（2）开工备案表



（3）中标通知书



2.4、湖南省资水犬木塘水库工程灌区邵峰干渠 II标土建及附属金结机电

设备采购安装工程施工

（1）合同关键页







（2）开工批复



（3）中标通知书



2.5、宁城县打虎石水库供水工程

（1）合同关键页







（2）开工申请表



（3）中标通知书





三、提供项目经理近五年，以同等职务承担过的已完成施工业绩（自本项

目招标公告第一次发布之日起倒推，以完（竣）工验收报告时间为准）

序号 项目名称 建设单位 工程类型 担任职务
合同金额

（万元）

合同签订时

间

1

乌恰县康苏水

库引调水工程

设计施工总承

包(EPC)

乌恰县农村供

水站
水利工程 项目经理

14816.18 万

元

2020 年 9 云

4 日

2

西霞院反调节

水库坝前防冲

刷工程

黄河水利水电

开发集团有限

公司

水利工程 项目经理
2417.63368

1 万元

2022 年 11

月 28 日



1、乌恰县康苏水库引调水工程设计施工总承包(EPC)

（1）合同关键页











（2）完（竣）工验收报告关键页





































2、西霞院反调节水库坝前防冲刷工程

（1）合同关键页







（2）完（竣）工验收报告关键页



















四、提供投标人近五年的施工项目获奖情况（自本项目招标公告第一次发布之日起倒推，

以获奖证书载明时间为准）

序

号
项目名称 建设单位 获奖级别 奖项名称 颁奖单位 颁发时间

备

注

1
黄浦江上游

水源地工程

上海城投原

水有限公司
国家级

国家优质工

程奖

中国施工

企业

管理协会

2021 年 12 月 /

2

南水北调中

线工程汉江

兴隆水利枢

纽

湖北省南水

北调工程建

设管理局

国家级 大禹奖
中国水利

工程协会
2023 年 5 月 /

3
金沙江梨园

水电站

云南金沙江

中游水电开

发有限公司

国家级
国家优质工

程奖

中国施工

企业

管理协会

2023 年 12 月 /

4

南水北调中

线一期引江

济汉工程

湖北省南水

北调工程建

设管理局

国家级
国家优质工

程奖

中国施工

企业

管理协会

2023 年 12 月 /

5

河南省淇河

盘石头水库

工程设计变

更项目

鹤壁市盘石

头水库建设

管理局

省部级
河南省水利

优质工程

河南省水

利厅
2024 年 3 月 /



4.1、国家优质工程奖-黄浦江上游水源地工程

（1）获奖证书



（2）合同关键页







4.2、大禹奖-南水北调中线工程汉江兴隆水利枢纽

（1）获奖证书



（2）合同关键页







4.3、国家优质工程奖-金沙江梨园水电站

（1）获奖证书



（2）合同关键页









4.4、国家优质工程奖-南水北调中线一期引江济汉工程

（1）获奖证书



（2）合同关键页







4.5、河南省水利优质工程-河南省淇河盘石头水库工程设计变更项目

（1）获奖证书



（2）合同关键页







五、项目拟派人员配备情况表

序号
在本项目中拟任

职务
姓名 职务 职称 执业资格

1 项目经理 袁朝阳 主管 高级工程师

一级建造师（水利水电）

安全生产考核合格证书

职称证

2 技术负责人 吴学会 副主任 高级工程师 职称证

3 质量负责人 于丹 主办 高级工程师
质检员岗位证

职称证

4 安全负责人 梁艳静 副主管 高级工程师

注册安全工程师

安全生产考核合格证书

职称证

5 生产经理 曹佳林 副总经理 高级工程师 职称证

6 安全员 任潇佳 副主管 工程师
安全生产考核合格证书

职称证

7 安全员 孙新 主办 工程师
安全生产考核合格证书

职称证

8 安全员 陈超 主办 助理工程师
安全生产考核合格证书

职称证

9 安全员 戴文谦 主办 助理工程师
安全生产考核合格证书

职称证

10 劳资专管员 王苏童 副主任 助理会计师
劳务员岗位证

职称证



11 土建工程师 李俊林 主办 工程师 职称证

12 强电工程师 杜金鑫 副主任 工程师 职称证

13 弱电工程师 柏科 主办 工程师 职称证

14 给排水工程师 刘长吉
项目总工程

师
工程师 职称证

15 造价工程师 解翠 主办 高级工程师
一级造价工程师注册证书

职称证

16 财务负责人 吴芳 专业会计师 高级会计师 职称证

17 测量工程师 王国瑞 副主管 工程师
测量员岗位证

职称证

18 BIM 工程师 张力 副主管 工程师
BIM 岗位证

职称证

19 质量员 陈茜 主办 助理政工师
质量员岗位证

职称证

20 质量员 李潇 主办 助理工程师
质量员岗位证

职称证

21 施工员 赵俊涛 主办 助理工程师
施工员岗位证

职称证

22 施工员 马明琦 主办 助理工程师
施工员岗位证

职称证



23 材料员 林垠 主办 工程师
材料员岗位证

职称证

24 资料员 王建男 主办 助理工程师
资料员证书

职称证



5.1、项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 袁朝阳 性 别 男 年 龄 34

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 131122199107100250 手机号码 18222078332

参加工作时间 2014 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 4 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
津 1122020202100732

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完

工程

质量

乌恰县农

村供水站

乌恰县康

苏水库引

调水工程

设计施工

总承包

(EPC)

工程内容：新建输水管道，附属

构筑物其中有:条形沉沙池、稳压

水池、减压水池、各类阀门井、

镇、穿渠建筑物、管道穿路建筑

物、穿洪沟建筑物、托管桥。

合同金额：14816.18万元

开工日期：2020 年

10 月 15 日

完工日期：2024 年

4 月 18 日

已完 合格

黄河水利

水电开发

集团有限

公司

西 霞 院 反

调 节 水 库

坝 前 防 冲

刷工程

工程内容：抗冲桩、耐特石笼

合同金额：2417.633681 万元

开工日期：2023 年

10 月 02 日

完工日期：2024 年

6 月 10 日

已完 优良



项目经理证明材料：身份证、职称证、学历证、执业资格证书、安全生产考核合格证书、

社保证明

身份证



职称证



学历证



执业资格证书





安全生产考核合格证书



社保证明



项目经理业绩情况

1、乌恰县康苏水库引调水工程设计施工总承包(EPC)

（1）合同关键页











（2）完（竣）工验收报告关键页





































2、西霞院反调节水库坝前防冲刷工程

（1）合同关键页







（2）完（竣）工验收报告关键页



















5.2、技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 吴学会 性 别 男 年 龄 42 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 142621198301075633

手机号码 15102849626
证件号（职称证书编

号）
DJ2022022015007

参加工作时间 12 年 从事技术负责人年限 8年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期

在建或

已完
工程质量

/ / / / / /

技术负责人证明材料：身份证、职称证、学历证、社保证明

身份证



职称证



学历证



社保证明



5.3、质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 于丹 证件类型 身份证 证件号码 220403198412240026

手机号码 18622013924 证件号（质量员证编号） SGL20181200471

质量负责人证明材料：身份证、职称证、质量员证、学历证、社保证明

身份证



职称证



质量员证



学历证



社保证明



5.4、安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 梁艳静 证件类型 身份证 证件号码 120224198106141529

手机号码 15022539893 证件号（C证编号） 水安 C20190000915

安全负责人证明材料：身份证、职称证、注册安全工程师证、安全生产考核合格证书、

学历证、社保证明

身份证



职称证



注册安全工程师证



安全生产考核合格证书



学历证



社保证明



5.5、生产经理信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 曹佳林 证件类型 身份证 证件号码 612729198502142133

手机号码 13571930612 证件号 DJ2020021012004

生产经理证明材料：身份证、职称证、学历证、社保证明

身份证



职称证



学历证



社保证明



5.6、安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 任潇佳 证件类型 身份证 证件号码 610502199011188032

手机号码 15209958801 证件号（C证编号） 水安 C20190000910

安全员证明材料：身份证、职称证、安全生产考核合格证书、学历证、社保证明

身份证



职称证



安全生产考核合格证书



学历证



社保证明



5.7、安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 孙新 证件类型 身份证 证件号码 372401197810196419

手机号码 18353451388 证件号（C证编号） 水安 C20190000359

安全员证明材料：身份证、职称证、安全生产考核合格证书、学历证、社保证明

身份证



职称证



安全生产考核合格证书



学历证



社保证明



5.8、安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陈超 证件类型 身份证 证件号码 421125199411091334

手机号码 18202660031 证件号（C证编号） 水安 C20220000345

安全员证明材料：身份证、职称证、安全生产考核合格证书、学历证、社保证明

身份证



职称证



安全生产考核合格证书



学历证



社保证明



5.9、安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 戴文谦 证件类型 身份证 证件号码 371402199805252337

手机号码 15620989411 证件号（C证编号） 水安 C20230000369

安全员证明材料：身份证、职称证、安全生产考核合格证书、学历证、社保证明

身份证



职称证



安全生产考核合格证书



学历证



社保证明



5.10、劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 王苏童 证件类型 身份证 证件号码 120222199206017818

手机号码 13752435632 证件号 0122411300002000036

劳资专管员证明材料：身份证、职称证、劳务员证、学历证、社保证明

身份证



职称证



劳务员证



学历证



社保证明



5.11、土建工程师信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 李俊林 证件类型 身份证 证件号码 513701198912135631

手机号码 18998801212 证件号 DJ20180220130307

土建工程师证明材料：身份证、职称证、学历证、社保证明

身份证



职称证



学历证



社保证明



5.12、强电工程师信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 杜金鑫 证件类型 身份证 证件号码 612321199009113912

手机号码 18098801212 证件号 DJ20190220130308

强电工程师证明材料：身份证、职称证、学历证、社保证明

身份证



职称证



学历证



社保证明



5.13、弱电工程师信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 柏科 证件类型 身份证 证件号码 510921199401154812

手机号码 18998801212 证件号 DJ2021022013021

弱电工程师证明材料：身份证、职称证、学历证、社保证明

身份证



职称证



学历证



社保证明



5.14、给排水工程师信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 刘长吉 证件类型 身份证 证件号码 130684198809080013

手机号码 18998801212 证件号 DJ20190220130305

给排水工程师证明材料：身份证、职称证、学历证、社保证明

身份证



职称证



学历证



社保证明



5.15、造价工程师信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 解翠 证件类型 身份证 证件号码 411403198607071222

手机号码 18100101903 证件号（一级造价师） 建[造]13221151006557

造价工程师证明材料：身份证、职称证、一级造价工程师注册证书、学历证、社保证明

身份证



职称证



一级造价工程师注册证书



学历证



社保证明



5.16、财务负责人信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 吴芳 证件类型 身份证 证件号码 37240119811009642X

手机号码 18788537122 证件号 DJ2013022032002

财务负责人证明材料：身份证、职称证、学历证、社保证明

身份证



职称证



学历证



社保证明



5.17、测量工程师信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 王国瑞 证件类型 身份证 证件号码 372321198505160879

手机号码 19977946414 证件号 1168003014300021

测量工程师证明材料：身份证、职称证、测量员证、学历证、社保证明

身份证



职称证



测量员证



学历证



社保证明



5.18、BIM 工程师信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 张力 证件类型 身份证 证件号码 612324198610232212

手机号码 13891637915 证件号 DJ20150220130105

BIM 工程师证明材料：身份证、职称证、BIM 证、学历证、社保证明

身份证



职称证



BIM 证



学历证



社保证明



5.19、质量员信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 陈茜 证件类型 身份证 证件号码 131024199808240026

手机号码 13932641558 证件号（质量员证编号） SGL20231200964

质量员证明材料：身份证、职称证、质量员证、学历证、社保证明

身份证



职称证



质量员证



学历证



社保证明



5.20、质量员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 李潇 证件类型 身份证 证件号码 370285199609192014

手机号码 15678000751 证件号（C证编号） SGL20181200473

安全员证明材料：身份证、职称证、安全生产考核合格证书、学历证、社保证明

身份证



职称证



质量员证



学历证



社保证明



5.21、施工员信息表（每个项目可多个，选填项）

姓名 赵俊涛 证件类型 身份证 证件号码 410426199810185514

手机号码 17516230403 证件号（施工员证编号） SGL20231200725

施工员证明材料：身份证、职称证、施工员证、学历证、社保证明

身份证



职称证



施工员证



学历证



社保证明



5.22、施工员信息表（每个项目可多个，选填项）

姓名 马明琦 证件类型 身份证 证件号码 650121199906182816

手机号码 18129300306 证件号（施工员证编号） SGL20231200182

施工员证明材料：身份证、职称证、施工员证、学历证、社保证明

身份证



职称证



施工员证



学历证



社保证明



5.23、材料员信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 林垠 证件类型 身份证 证件号码 352202198703231510

手机号码 17333670007 证件号（材料员证编号） SGL20175103181

材料员证明材料：身份证、职称证、材料员证、学历证、社保证明

身份证



职称证



材料员证



学历证



社保证明



5.24、资料员信息表（每个项目只能一个，选填项）

姓名 王建男 证件类型 身份证 证件号码 120225199503045427

手机号码 13276905912 证件号（资料员证编号） SGL20230800209

资料员证明材料：身份证、职称证、资料员证、学历证、社保证明

身份证



职称证



资料员证



学历证



社保证明



六、投标人信用情况

1.提供投标人企业及拟派项目负责人在深圳市住建局上的“行政处罚”查询栏处的企业

信息查询结果截图，查询链接：http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html；



2.提供投标人企业及拟派项目负责人在深圳市住建局上的“红色警示”查询栏处的企业

信息查询结果截图，查询链接：

http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/index.html；



3.提供投标人企业在深圳市水务局系统上的“曝光台-市场主体不良行为信息”查询栏

处的企业信息查询结果截图，查询链接：

http://swj.sz.gov.cn/xxgk/xmxxgk/pgt/scztblxwxx/index.html；



4.提供投标人企业在深圳市水务局系统上的“信用信息双公示-行政处罚（跳转信用中

国•广东深圳）”查询栏处的企业信息查询结果截图，查询链接：

https://www.szcredit.org.cn/#/xygs/xygsList?currentTab=punishment。


	封面
	投标人基本情况
	投标人施工业绩情况
	项目经理业绩情况
	投标人获奖情况
	项目拟派人员配备情况
	投标人信用情况

